TAPIJT

Beaumont
Goldrace

Piccasso

Roxburgh

Touch of Cashmere
Touch of Color
Touch of Elegance

Touch of Excellent

Touch of Marrakesh
Touch of Mystique

Touch of Satin
Touch of Sense
Touch of Silk

Touch of Silhouettes

Traffic Project
Twinkle XL

Twister

TAPIJT uitlopend*
Art Living *
Touch of Elite *

Touch of Luxury *

Touch of Pastell *
Touch of Sensation *
Touch of Stone *

Breedte

400cm
500cm
400cm
400cm
400cm
500cm
400cm
500cm
400cm
500cm
400cm
500cm
400cm
500cm
400cm
400cm
500cm
400cm
400cm
400cm
500cm
400cm
500cm
400cm
400cm
500cm
400cm
500cm

Breedte

400cm
400cm
500cm
400cm
500cm
400cm
400cm
400cm

Dimension
tapijt | vinyl
tapijttegel | schoonloop

Adviesverkoopprijslijst

Verkoopprijs per m1

€ 129,00
€ 169,00
€59,95
€39,95
€ 139,00
€ 179,00
€ 142,90
€178,60
€ 89,00
€ 119,00
€ 129,95
€ 162,50
€ 119,00
€ 159,00
€134,95
€ 159,95
€ 199,95
€89,95
€ 109,00
€ 119,00
€ 159,00
€ 194,95
€242,70
€98,00
€ 199,95
€ 249,95
€69,95
€89,95

Verkoopprijs per m1

€222,95
€ 129,00
€ 169,00
€99,00
€ 129,00
€98,00
€ 109,00
€99,00



VINYL

Fifty Years Living
Heritage Living
Strong Living
Trend Wood Living

VINYL uitlopend*

Beton Living *
Dynamic Living *

Grastapijt
Celina Green
Cordoba Green
Paloma Green
Rosario Green
Salta Green
Salvador Green

Instrooizand
Kunstgras Tap rol

Tapijttegels

Diva | Interloop
Groove Il

Tapijttegels uitlopend*

Groove*

Schoonloop

Entrada (alleen per rol)
Exclusive Connect

High Traffic

Smooth Brush
Stop
Kokos Naturel 17mm

Kokos Kleur 17mm

Schoonloop uitlopend*

Forza Avanta *

Breedte

400
400
400
400

Breedte

400
400

Breedte

200
400
200
400
200
400
200
400
200
400
200
400
25kg

12,50x5,00m1

afmeting

50X50
50X50

afmeting

50X50

Breedte

130
200
135
200
100
135
200
135
200
100
200
100
200
100
200

Breedte

135
200

Dimension
tapijt | vinyl
tapijttegel | schoonloop
Adviesverkoopprijslijst

Verkoopprijs per m1

€79,95
€89,95
€59,95
€59,95

Verkoopprijs per m1

€79,95
€89,95

Verkoopprijs per m1

€52,50
€105,00
€28,25
€ 56,50
€ 49,50
€99,00
€77,50
€ 155,00
€ 59,00
€ 118,00
€ 66,50
€ 133,00
€24,95
€29,95

Verkoopprijs per st.

€6,45
€6,99

Verkoopprijs per st.
€6,40

Verkoopprijs per m1

€78,90
€ 116,50
€87,50
€ 129,50
€79,95
€ 107,95
€ 159,90
€ 119,90
€ 175,90
€59,95
€ 119,90
€ 56,50
€ 112,95
€71,50
€ 142,95

Verkoopprijs per m1

€95,00
€ 139,00



